
Střední odborná škola služeb a střední odborné učiliště Kadaň
Kadeřník (Kadaň)
září 2006 – září 2009  Vyučení

Různorodost
Suicide Angels
červenec 2023 – dosud  11 měsíců 

Jsem členkou týmu S. A. ,která se zabývá podporou handicapovaných dětí. Aktivní účast při organizaci

široké škály outdoorových a uměleckých akcí , pořádaných za účelem výběru finančních prostředků na

pomoc konkrétně vybraným handicapovaných dětí a jejich rodičů. [kontaktní údaj odstraněn]

Malířka
Umělec na volné noze
březen 2016 – dosud  8 let a 3 měsíce 

Vlastní tvorba (ukázky na vyžádání) Komerční tvorba (zakázky) Komunikace s lidmi ,prodej i do zahraničí.

Pomocná síla
Václav Hamouz
červen 2017 – září 2022  5 let a 4 měsíce 

Zodpovědná za přípravu provozovny Nákup surovin Běžná práce a vozový park Prodej

Servírka
Restaurace Monika
duben 2014 – leden 2017  2 roky a 10 měsíců 

Obsluha hostů a komunikace s nimi

Obsluha terminálu
Sázková kancelář Fortuna
červenec 2010 – listopad 2012  2 roky a 5 měsíců 

Obsluha terminálu Prodej losů a práce s hotovostí , hmotná odpovědnost. Komunikace s lidmi

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 771******  ssa***@***.cz
 Rok narození 1991

Sara H.

ID: 1267635

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
Psaní všemi deseti nováček

Kurz obsluha terminálu Fortuna
Učení jak obsluhovat terminál.
duben 2010

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Nadstandardní praxe v řízení automobilu. Nadstandardní orientace v prostoru
sociálních sítích i za komerčními účely.

Jsem kreativní, spolehlivá, samostatná, přátelská a nekonfliktní slečna se smyslem pro
módu ,estetiku a design. Ráda bych svou kreativitu někde uplatnila . 
Mám ráda děti ,2 roky jsem občasné hlídala dvě (2-7let) děti mě známé. Ráda vymýšlím
nové věci,učím děti novým věcem a hlavně také sebe.

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Kadaň + 10 km ochota dojíždět
Chomutov + 20 km ochota dojíždět
Most + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Aranžér
Floristka / květinářka
Chůva
Maskér
Nákupčí
Prodejce po telefonu / Telesales
Restaurátor
Stavěč dekorací

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Chomutov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pomocna-sila-servirka-obsluha-terminalu-malirka-ruznorodost-zivotopis-1267635

	Sara H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


